
A HA 
A GUE 
A GA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí

A G
Kadlec K.K/Nusle, spol. s r.o. 
Chabersjíá 3 
182j)dPraha 8 
10:44847548
(

Č.j.Váš dopis zn. Vyřizuje / linka
Ing. Martin Čížek / 5811

Datum
5.4.2017MHMP 534334/2017

Sp. zn.
S-MHMP 534334/2017 Počet listů 2 / příloh 3

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Objednávka č. 1/2017
Evid. č. 196901

Hlavní město Praha, odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „objednatel"), 
v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, objednává u dodavatele, který je uveden 
v záhlaví této objednávky, provedení veřejné zakázky malého rozsahu:

„Geodetické a zeměměřičské práce 1/2017“

jejíž rozsah a další požadavky objednatele na její provedení jsou stanoveny touto objednávkou a 
Rámcovou smlouvou č. INO/54/12/009410/2015 ze dne 10. 11. 2015, přičemž veškeré 
podmínky plnění v této objednávce výslovně neuvedené se řídí ustanoveními výše uvedené 
Rámcové smlouvy.

1. Identifikační údaje objednatele: 
Název:
Sídlo:
Zastoupené:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2/2,110 01, Praha 1
RNDr. Štěpán Kyjovský
ředitel odboru ochrany prostředí
Magistrátu hlavního města Prahy
Jungmannova 35/29, 110 00, Praha 1
00064581
CZ00064581

Pracoviště:
v

IC:
DIČ:
Bank.spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Čížek

1



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 2. Předmět zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky na poskytnutí služby jsou geodetické a zeměměřiěské 
práce na pozemcích OCP MHMP v k.ú. Hradčany, Libeň, Malá Strana, Kunratice, Radlice.

3. Cena za provedení zakázky:
Cena za provedení zakázky je stanovena v souladu s Vašimi cenovými nabídkami ze dne 
7. 2. 2017,20. 2. 2017 a 23. 3. 2017 a může činit maximálně 52 110,- Kč bez DPH.

4. Platební podmínky:
a) Cena za provedení zakázky bude objednatelem zaplacena dle skutečně provedených prací 

na základě Vámi vystavené faktury. Faktura (daňový doklad) musí být vystavena 
nejpozději do 15-ti dnů od dokončení zakázky, popř. do 15-ti dnů od dokončení každého 
dílčího plnění. Splatnost faktur je do 21 dnů od data jejich doručení objednateli.

b) Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“).
Dále musí obsahovat:
- číslo objednávky, razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost a 

formální a věcnou správnost faktury,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru 

občanských sdružení u MV ČR, včetně spisové značky,
- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným 

číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písni, d) zákona o DPH).
c) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je 

objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené 
faktury objednateli.

d) Faktura bude vystavena ve třech vyhotoveních a doručena objednateli na adresu
Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské náměstí 2 
110 01 Praha 1

I
11
I
íI

a
1
1

%

5. Termín provedení zakázky:
Práce budou provedeny do 30. 4. 2Ó17. Při prodlení dodavatele s předmětem plnění dle čl. 2. 
(předmět zakázky) zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
objednávky bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

6. Další požadavky na provedení zakázky:
Práce budou provedeny dle přiložené nabídky.

;í

s
Ii*
I
I 7. Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy.

1i
1I 2

I



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

SToX
'PSTAA \A > i

W J
-74- .A

středí

Objednávka akceptována:

1 0 -04- 2017Datum:
Jméno: (čitelně)

'.0.Podpis:

IPnRazítko:

m
10

Exp.:
í1. LEGMHMP

2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis J
5. adresát

I

1
!I

3
f
i:
i:



s

I

l
Ě

1

II%



HHMPP07UO4RJ

KADLEC K.K. NUSLE, spol. s r.o.
Projektové, inženýrské^bchodn^^eměměřick^innosti

Praha

Magistrát hLm.Praha 
Odbor ochrany prostředí 

Jungmannova 35/29 
110 01 Praha 1

Váš dopis značky Naše značka
2/2017

Vyřizuje V Praze 
Ing. Alena Ledererová 7.2.2017

l

Věc: Nabídka na geodetické a zeměměřické práce pro potřeby OCP MHMP

Dle vaší poptávky a na základě rámcové smlouvy č. INO/54/12/009410/2015, 
OCP/MZ/023/2015 podáváme nabídku:

- vytyčení vlastnických hranic mezi parcelami 255/5 a 268/1 v k.ú. Hradčany... 7 200,-
Kč
vytyčení vl.hranice v nepřehledném terénu 2 MJ ... 5 000,- 
stabilizace pl.znak 10 MJ ... 2 000,- 
stabilizace dř.kolík 10 MJ ...200,-

- geometrický plán pro rozdělení pozemku 2576/1 v k.ú. Libeň ... 10 500,- Kč 
vytyčení vl.hranice v nepřehledném terénu 1 MJ ... 2 500,- 
vyhotovení GP 4 MJ ... 8 000,-

S pozdravem

IHlavní misto Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor ochrany prostřed!

i
IKADLEC K.K. NUSLE spol. s r.o.

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP Projektovi, Inženýrské, obchodniTtSJSS^^^^ 
a zeměměřické

182 00 Praha 8,

IVma

Sik33h-i t

DORUČENO ONE - 5 -04- 201? 7?
Počít listů dokumentu: 1

\j
Počet listinných přitoh:
Počet a druh nelislinných přiloh: 
Převzal:

Počet listů přiloh:

Ing.
jednatel společnostint

íPřílohy: -

IČ: 44847548 
DIČ: CZ 44847548

E



s1! rrit.í-t:! wíVftih i

\

rl: : !
o’ ;

v '
1



KADLEC K.K. NUSLE, spol. s r.o. IC^C^
^^^^^^^^Kvrské^bchodn^^eměrněřjck^innosty [M [lProjektové, inžen
Chaberská 3,182 00 Praha 8,

Magistrát hLm.Praha 
Odbor ochrany prostředí 

Jungmannova 35/29 
110 01 Praha 1

Váš dopis značky Naše značka
3/2017

Vyřizuje V Praze
Ing. Alena Ledererová 20.2.2017

Věc: Nabídka na geodetické a zeměměřické práce pro potřeby OCP MHMP

Dle vaší poptávky a na základě rámcové smlouvy č. INO/54/12/009410/2015, 
OCP/MZ/023/2015 podáváme nabídku:

- polohopisný a výškopisný plán stezky Petřín v k.ú. Malá Strana ... 5 450,- Kč 
polohopisný a výškopisný plán 2 MJ ... 3 000,-
polohopisní a výškopisné zaměření stromů v nepřehledním terénu 35 MJ ... 2 450,-

- geometrický plán pro vyznačení a změnu budovy (Nebozízek) ... p.č. 913, 914, 915 
v k.ú. Malá Strana ... 6 500,- Kč 
vytyčení vl.hranice v nepřehledném terénu 1 MJ ... 2 500,- 
vyhotovení GP 2 MJ ... 4 000,-

- polohopisný a výškopisný plán připojovacích bodů pro štoly Nebozízek v k.ú. Malá 
Strana ... 1 500,- Kč
polohopisný a výškopisný plán 1 MJ ... 1 500,-

s

í

S pozdravem

i;KADLEC K.K. NUSLE spol. sr.o.
Prolektovi, Inženýrské, obchodní 

a zeměměřické člnností^M 
182 00 Praha 8, Chabersl^H
IČ: 44847548 DIČ: CZ4484Í^B

Ing. Milí 
jednatel společnosti

Přílohy: -

I

IČ: 44847548 
DIČ: CZ 44847548

i;



I



KADLEC K.K. NUSLE, spol. s r.o.
Projektové, inženýrské, obchodní a zeměměřické činnosti

Praha 8,

Magistrát hl.m.Praha 
Odbor ochrany prostředí 

Jungmannova 35/29 
110 01 Praha 1

Váš dopis značky Naše značka
4/2017

Vyřizuje 
Ing. Alena Ledererová 23.3.2017

V Praze

Věc: Nabídka na geodetické a zeměměřické práce pro potřeby OCP MHMP

Dle vaší poptávky a na základě rámcové smlouvy č. INO/54/12/009410/2015, 
OCP/MZ/023/2015 podáváme nabídku:

- vytyčení vlastnických hranic a hranice v k.ú. Radlice (456/1, 461/1, 472/1) ... 14 940,- I
|Kč

vytyčení vl.hranice v přehledném terénu 14 MJ ... 14 000,- 
stabilizace dř.kolík47 MJ ...940 5

I
- vytyčení vlastnických hranic (1083/1, 1109/1), zaměření stromů a polohopisný a
výškopisný plán v k.ú. Kunratice ... 6 020,- Kč
vytyčení vl.hranice v přehledném terénu 1 MJ ... 2 500,-
stabilizace dř.kolík 3 MJ ...60,-
polohopisný a výškopisný plán 1 MJ ... 1 500,-
polohopisní a výškopisné zaměření stromů v nepřehledním terénu 28 MJ ... 1 960,-

i

IP
S pozdravem I

KADLEC K.K. NUSLE spol. s r.o. IProfektovi, Inženýrské, obchodní 
a zeměměřické činiUĚ■■ 

132 00 Praha 8, ChabHBI
10:44847548 DIČ:CZ4^^H 1

Ing. Milan Řezník 
jednatel společnosti

g
Přílohy: -

%

1
á

IČ: 44847548 
DIČ: CZ 44847548



<

%

|

I
I

:

II

i
:í


